
  

HYVINVOINNIN TOIMIALA 2/2022  

Hyvinvoinnin toimiala muodostuu kasvatus- ja koulutuslautakunnasta ja 

kulttuuri- ja liikuntalautakunnasta.  

Toimialalla on ylityspaineita eri syistä. Alkuvuoden koronapandemia on 

vaikuttanut toimintaan ja talouden toteuman ennustamiseen tuo lisähaas-

teita Ukrainan sota sekä inflaatiokehitys. Toimintamenojen ja -tuottojen 

osalta alkuvuodelta puuttuu vielä kirjauksia. Euromääräinen ennuste an-

netaan maaliskuun osavuosikatsauksen yhteydessä. 

Kasvatus ja koulutuslautakunnan osalta ylityspaineita kohdistuu koulutus- 

ja varhaiskasvatuspalveluihin. Koulutuspalvelujen osalta talousarvion 

pohjana ollut vuoden 2021 muutostalousarvio ylittyi merkittävästi, mikä 

tuo ylityspaineen vuoden 2022 talousarvion toteutumiselle. 

Kaupinginvaltuuston myöntämä lisämääräraha 0,25 M€ on suunnattu 

perusopetuksen tuntikehykseen. Varhaiskasvatuspalveluissa suurin syy 

ylityspaineelle on se, että lapsimäärä palveluissa ei ole laskenut odote-

tusti, koska osallistumisaste on noussut merkittävästi. Menot ovat kas-

vussa erityisesti yksityisen päivähoidon osalta, missä lapsimäärä on 20 

% suurempi kuin vuosi sitten. Sijaisia on myös jouduttu käyttämään odo-

tettua enemmän koronapandemian aiheuttaman sairauspoissaolojen 

kasvun vuoksi. 

Kulttuuri ja liikuntapalveluissa on myös ylityspaineita. Kulttuuripalveluissa 

vuosi aloitettiin rajoitustoimien puitteissa, joka näkyy myös taloudessa. 

Tulot eivät ole alkuvuonna kertyneet talousarvion mukaisesti, mutta 

menot puolestaan näyttävät toteutuvan ennakoidusti. Tulojen ja 

palvelutoiminnan kannalta on erittäin tärkeää, että helmikuun alusta on 

myös lähiopetusta käynnistetty ja yleisön pääsy kulttuuritapahtumiin taas 

mahdollista. Liikuntapalveluiden tulototeuma on samalla tasolla kuin 

edellisenä vuotena samaan aikaan. Edelleen ollaan jo tässä vaiheessa 

noin 0,2 M€ euroa alle koronaa edeltävän ajan ja talousarviota jäljessa.  
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Toimialan investoinneissa vuodelle 2022 on varauduttu kasvatus- ja kou-

lutuslautakunnan osalta koulutuspalvelussa Karsikon koulun ensikertais-

kalustamiseen, Karhunmäen koulun siirtotilojen kalustamiseen ja varus-

tamiseen sekä varhaiskasvatuksessa Karsikon esiopetustilojen ensiker-

taiseen kalustamiseen ja päiväkotien kalusteiden uusimiseen. 

Helmikuussa valittiin kalustotoimittaja päiväkotien kalusteiden uusimi-

seen, toimitukset alkavat viikolla 11. 

Kulttuuri- ja liikuntalautakunnan investoinneissa on varauduttu Karsikon 

kirjaston kalustamiseen sekä liikuntapalvelujen kaluston uusimiseen.  

Liikuntapalveluissa investoinnit jäivät vuodelta 2021 kesken Mehtimäki-

hallin kalustamisen ja varustamisen osalta 189 000 €. Kulttuuripalveluissa 

uuden konservatorion kalustaminen ja varustaminen jäi myös kesken 

vuonna 2021 313 000 €. Molemmissa hankinta-aika osui vuoden vaihtee-

seen ja osittain tavaroiden sekä kaluston saaminen tapahtuu vuoden 

2022 puolella.  

Näiden investointien osalta tullaan tekemään talousarviomuutosesitys. 

Helmikuun lopun tilanteessa investoinneissa on hankintoja toteutunut 

vain kesken jääneiden Mehtimäkihallin ja konservatorion osalta. 
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